Nos autem attendentes predictorum burgensium Sancti Audomari, pure fidei 

constantiam, quam in ipsis actualiter invenimus temporibus opportunis, et speramus 
imposterum invenire, ad instar progenitoris nostri, et maxime sancti Ludovici domini 
et avi nostri carissimi, quondam regum Francorum, piis vestigiis inherentes, ipsorum 

burgensium consuetudines et cartas predictas et alia jura superius expressata, 
va/entes conservare il/esa, omnia et singula supradicta volumus, laudamus et tenore 

presentium confirmamus, sa/vo in omnibus jure nostro et jure quolibet aliena. Quod ut 

firmum et stabile perpetua perseveree, presentibus litteris nostrum fecimus apponi 
sigillum. Actum Parisius, anno Domini 1302, mense martio. 

Nos autem predecessorum nostrorum vestigiis inherentes, et grata fidelitatis 

attendentes obsequia, que burgenses ville Sancti Audomari predicte, temporibus 

retroactis, nabis et predecessoribus nostris constanter et fideliter impenderunt, et 
continue impendere non desistunt, et imposterum impensuros speramus, ipsis 

burgensibus, quorum pure fidei constantiam pluries actualiter invenimus, omnes 

consuetudines et cartas predictas, et omnia alia iura superius expressata, i/lesa 
conservare va/entes, omnia et singula supradicta volumus, concedimus et laudamus, 

ac tenore presentium confirmamus, sa /vo in omnibus jure nostro et quolibet 

aliena. Quod ut ratum et stabile permaneat in futurum, presentes sigilli nostri 

Jecimus appensione muniri. Actum Pa risi us, anno Domini 1318, mense decembris. 

Nos autem predecessorum nostrorum vestigiis inherentes, et grata fidelitatis 

attendentes obsequia, que burgenses ville Sancti Audomari predicte, temporibus 
retroactis, nabis et predecessoribus nostris constanter et fideliter impenderunt, et 

continue impendere non desistunt, et imposterum impensuros speramus, ipsis 

burgensibus quorum pure fidei constantiam pluries actualiter invenimus, omnes 
consuetudines et cartas predictas, et omnia alia jura superius expressata, il/esa 

conservare va/entes, omnia et singula supradicta valu mus, concedimus et laudamus, 

ac tenore presentium confirmamus, sa lvo in omnibus jure nostro et quolibet 

aliena. Quod ut firmum et stabile permaneat in futurum, presentes /itteras sigilli 

nostri fecimus appensione muniri. Actum apud Poissiacum anno Domini 1323, mense 

ma ii. 

Nos autem predecessorum nostrorum vestigiis inherentes, et grata fidelitatis 
attendentes obsequia, que burgenses ville Sancti Audomari predicte, temporibus 
retroactis, nabis et predecessoribus nostris constanter et fide liter impenderunt, et